
1 

 

Poz. 374 

ZARZĄDZENIE NR 197 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 28 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 129 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego  
z dnia 15 czerwca 2020 r. w sprawie przekształcenia Wydziału Historycznego 

Na podstawie § 14 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW  
z 2019 r. poz. 190), w związku z uchwałą nr 528 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego 
z dnia 22 kwietnia 2020 r. w sprawie wyrażenia opinii o przekształceniu instytutów  
w wydziały (Monitor UW z 2020 r. poz. 165), zarządza się, co następuje:  

§ 1 

W zarządzeniu nr 129 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 15 czerwca 
2020 r. w sprawie przekształcenia Wydziału Historycznego (Monitor UW z 2020 r. 
poz. 267 z późn. zm.) w § 3:  

1) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wydziałowi Archeologii z dniem 1 września 2020 r. powierza się organizację 
i realizację kształcenia: 
1) na kierunku studiów archeologia, studia prowadzone są: 

a) w formie studiów stacjonarnych, 
b) na poziomie studiów pierwszego stopnia, 
c) na profilu ogólnoakademickim; 

2) na kierunku studiów archeologia, studia prowadzone są: 
a) w formie studiów stacjonarnych i niestacjonarnych, 
b) na poziomie studiów drugiego stopnia, 
c) na profilu ogólnoakademickim; 

3) na kierunku studiów Archaeology (Studies in English), studia prowadzone są: 
a) w formie studiów stacjonarnych, 
b) na poziomie studiów pierwszego i drugiego stopnia, 
c) na profilu ogólnoakademickim, 
d) w języku angielskim.”; 

2) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Wydziałowi Historii z dniem 1 września 2020 r. powierza się organizację 
i realizację kształcenia: 
1) na kierunku studiów historia, studia prowadzone są: 

a) w formie studiów stacjonarnych i niestacjonarnych, 



2 

b) na poziomie studiów pierwszego i drugiego stopnia, 
c) na profilu ogólnoakademickim; 

2) na kierunku studiów historia i kultura Żydów, studia prowadzone są: 
a) w formie studiów stacjonarnych, 
b) na poziomie studiów pierwszego i drugiego stopnia, 
c) na profilu ogólnoakademickim;”; 

3) ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Wydziałowi Nauk o Kulturze i Sztuce z dniem 1 września 2020 r. powierza 
się organizację i realizację kształcenia: 
1) na kierunku studiów etnologia i antropologia kulturowa, studia prowadzone są: 

a) w formie studiów stacjonarnych, 
b) na poziomie studiów pierwszego i drugiego stopnia, 
c) na profilu ogólnoakademickim; 

2) na kierunku studiów historia sztuki, studia prowadzone są: 
a) w formie studiów stacjonarnych i niestacjonarnych, 
b) na poziomie studiów pierwszego i drugiego stopnia, 
c) na profilu ogólnoakademickim; 

3) na kierunku studiów muzykologia, studia prowadzone są: 
a) w formie studiów stacjonarnych, 
b) na poziomie studiów pierwszego i drugiego stopnia, 
c) na profilu ogólnoakademickim.”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Rektor UW: M. Pałys  


